Stavby, odstraněním zařízení staveniště, odstraněním vad vyplývajících
z předávacího protokolu, pokud se vyskytnou; podle toho, která z těchto
skutečností nastane později.

4. ODMĚNA

4.1. Odměna za obstarání TDS v rozsahu dohodnutém touto smlouvou se sjednává ve
výši

58 000 Kč bez DPH
Slovy: padesát osm tisíc korun českých

Sazba DPH odpovídá platné právní úpravě.

4.2. Tato odměna je konečná a zahrnuje veškeré náklady Příkazníka na obstarávání
TDS.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Příkazce neposkytuje platby ani zálohy před obstaráním záležitosti dle této
smlouvy ani na úhradu hotových nákladů.